[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2024 № 401
г. Великие Луки

О демонтаже и (или) перемещении

незаконно (самовольно)

размещенного объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации города Великие Луки от 06.12.2021 № 2392 «Об организации работы по выявлению и пресечению самовольного строительства на территории муниципального образования «Город Великие Луки», на основании акта № 1 о выявлении самовольно размещенного объекта от 10.01.2024 г., протокола № 1 заседания комиссии по выявлению незаконно (самовольно) размещенных объектов некапитального строительства на территории г. Великие Луки от 12.01.2024 г., на основании статей 34, 38 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать незаконно (самовольно) размещенными некапитальные объекты, расположенные по адресу: Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Вишневая, прилегает с восточной стороны к земельному участку с КН 60:25:0040208:54, согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки» осуществить демонтаж и (или) перемещение объектов, указанных в приложении настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его опубликования.

4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда», а также разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                  и.о. начальника МУ «УЖКХ Администрации г. Великие Луки» А.В. Андреева.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

      Н.В. Ильина
Приложение

к постановлению Администрации города

от 29.02.2024 № 401
Перечень объектов незаконно (самовольно) размещенных

объектов, подлежащих демонтажу и (или) перемещению
	№ п/п
	Наименование объекта
	Размеры объекта
	Информация о

пользователе объекта

	1.
	Деревянное строение № 1
	Ширина ≈ 4,20 м

Длина ≈ 6,20 м

Высота ≈ 4,00 м
	Кондратьев Д.Н.

	2.
	Деревянное строение № 2
	Ширина ≈ 2,00 м

Длина ≈ 1,00 м

Высота ≈ 2,50-3,00 м
	Кондратьев Д.Н.

КОПИЯ